
 
ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

30 августа  2018 г.                                                                          № 61 

 

с. Сигаево 

 

О  внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Сарапульский 

район» от 14 июля 2017  года № 41 «О единовременном поощрении работников органов мест-

ного самоуправления, бюджетных учреждений  муниципального образования «Сарапульский 

район»» 

   

 

В соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от 20 июля 

2009 г. № 204 «О единовременном поощрении лиц, замещающим государственные должности 

Удмуртской Республики и должности государственной гражданской службы Удмуртской Рес-

публики» и для морального стимулирования работников органов местного самоуправления и 

бюджетных учреждений и предприятий п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести изменения в постановление Главы муниципального образования «Сара-

пульский район» от 14 июля 2017  года № 41 «О единовременном поощрении работников орга-

нов местного самоуправления, бюджетных учреждений  муниципального образования «Сара-

пульский район»» (опубликовано: http://sarapulrayon.udmurt.ru/officials/texts/41_2017nagrady.pdf,  

2017, 17 июля, регистрационный номер 0317072017015)  изложив подпункт 4) пункта 1 поста-

новления в следующей редакции: 

 

«4)  при награждении государственными наградами Удмуртской Республики, знаками отли-

чия Удмуртской Республики,  занесении на Доску Почета Удмуртской Республики, объяв-

ление Благодарности Главы Удмуртской Республики – в размере одного должностного 

оклада;» 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его подписания и распро-

страняется на правоотношения возникшие с 1 августа 2018 года.. 

 

 

Глава 

И.В. Асабин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://sarapulrayon.udmurt.ru/officials/texts/41_2017nagrady.pdf


 

Вносит: 

Руководитель Аппарата 

          С.Ю. Бутромеев 

 

 

 


